2

проект
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от __________________ 2015 года  					                  №______

Об управлении по социальной и молодежной политике  администрации города Нижневартовска

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «Положение об управлении по социальной и молодежной политике администрации города Нижневартовска», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 28 Устава города Нижневартовска, решением Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями),

Дума города РЕШИЛА:

1. Учредить  с  01.01.2016  управление  по  социальной  и  молодежной
политике администрации города Нижневартовска с правами юридического лица в форме муниципального казенного учреждения.

1. Утвердить  положение  об  управлении  по  социальной  и  молодежной
политике администрации города Нижневартовска согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска 						М.В.Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания «____»_______________ 2015 года
image1.wmf